UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:              /SVHTT-TTS
V/v thông báo sản phẩm quảng cáo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày         tháng     năm 2026

Kính gửi: Công ty TNHH Quảng cáo và Dịch vụ Đông Phương.
Địa chỉ: Số 64 đường TA 19A, phường Thới An, thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 13/01/2026, Sở Văn hoá và Thể Thao Hà Nội tiếp nhận hồ sơ thông
báo sản phẩm quảng cáo trên bảng quảng cáo của Công ty TNHH Quảng cáo và
Dịch vụ Đông Phương (mã hồ sơ H26.17-260112-0018).

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Quảng cáo số 75/2025/QH15 ngày 16/6/2025; các
văn bản hướng dẫn thi hành Luật Quảng cáo và các văn bản pháp luật khác có
liên quan; Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND ngày 12/3/2024 của UBND Thành
phố về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động quảng cáo ngoài trời trên địa
bàn thành phố Hà Nội, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với nội dung tại hồ sơ thông báo quảng cáo của Công ty TNHH
Quảng cáo và Dịch vụ Đông Phương, cụ thể như sau:

- Nội dung: Giới thiệu nhãn hiệu “Circle K” theo các maket và phối cảnh
gửi kèm.

- Địa điểm, số lượng, hình thức, kích thước: 64 bảng quảng cáo dạng hộp
đèn Aluminium chữ nổi tại 51 địa điểm, cụ thể:

STT Địa chỉ Kích thước Vị trí lắp đặt

Cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
1 Số 38 Đào Duy Từ, phường Hoàn

Kiếm, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên
phải tầng 2

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên
phải tầng 22 Số 94 phố Linh Lang, phường Giảng

Võ,  thành phố Hà Nội.

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên
trái tầng 2

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
3

Tầng 1 và tầng 2 Số 85 Hàng Mã,
phường Hoàn Kiếm, thành phố Hà
Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên

phải tầng 2

2

4 Số 138 phố Đội Cấn, phường Ngọc Hà
thành phố Hà Nội. cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1
5 Số 65 phố Vạn Bảo, phường Ngọc Hà,

thành phố Hà Nội.
Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên

phải tầng 1

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
6 Số 91 phố Nam Đồng, phường Kim

Liên, thành phố Hà Nội.
cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tường bên

phải tầng 2

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên
phải tầng 27 Số A1 khu Đầm Trấu, phường Hồng

Hà, thành phố Hà Nội

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên
trái tầng 2

cao 1m x ngang 4,7m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
8 79 Hà Trung, phường Hoàn Kiếm,

thành phố Hà Nội
cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tường bên

phải tầng 2

9 Số 92 Đào Tấn, phường Giang Võ,
thành phố Hà Nội. cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

10 Số 9 Hương Viên, phường Hai Bà
Trưng, thành phố Hà Nội. cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

11 49 Hàng Chuối, phường Hai Bà
Trưng, thành phố Hà Nội. cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
12

Tầng 1, thuộc Trung tâm Thương mại,
Căn hộ và Văn phòng, Khu HH2, số
114 Mai Hắc Đế, phường Hai Bà
Trưng, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tường bên

phải tầng 2

13 Số 25 Thái Phiên, tổ 46, phường Hai
Bà Trưng, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
14 Số 81 Phố Huế, phường Hai Bà Trưng,

thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tường bên
phải tầng 2

15 Số 27 Đinh Tiên Hoàng, phường
Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

16 36 phố Tràng Tiền, phường  Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

17 74-76 Đồng Xuân, Phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

3

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
18 Số 29 Hàng Phèn, phường Hoàn

Kiếm, thành phố Hà Nội
cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tường bên

phải tầng 2

19 Số 18 phố Hàng Gai, phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

20 75 phố Hàng Bông, phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

21 Số 25 phố Nhà Thờ, phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

22 Số 161 + 177 phố Hàng Bạc, phường
Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

23 Số 2 Hàng Điếu, phường Hoàn Kiếm,
thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

24 Số 141 phố Hàng Bông, phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

25 Số 16 phố Hàng Mắm, phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

26 Số 200 Hàng Bông, phường Hoàn
Kiếm, thành phố Hà Nội, Việt Nam Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

27
Số 52 phố Lương Ngọc Quyến,
phường Hoàn Kiếm, thành phố Hà
Nội, Việt Nam

Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

28 Tầng 1 và tầng 2, Số 442 Đội Cấn,
phường Ngọc Hà, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

29  Số 22 Phan Kế Bính, phường Ngọc
Hà, thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

30 Số 16 Văn Cao, phường Ngọc Hà,
thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 16m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

31 45 Hào Nam, phường Ô Chợ Dừa,
thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

32
Số 7 ngõ 34 phố Mai Anh Tuấn,
phường Ô Chợ Dừa, thành phố Hà
Nội.

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2
33 420 Đê La Thành, phường Ô Chợ

Dừa,  thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tường bên
phải tầng 2

34 Số 91 Khâm Thiên, phường Văn Miếu
- Quốc Tử Giám,thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

4

35
Số 380 phố Khâm Thiên, Phường Văn
Miếu - Quốc Tử Giám, thành phố Hà
Nội.

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

36
Số 123 phố Tôn Đức Thắng, Phường
Văn Miếu - Quốc Tử Giám, thành phố
Hà Nội

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

37 Số 49 Phan Chu Trinh, phường Cửa
Nam, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

38 Số 42B Lý Thường Kiệt, phường Cửa
Nam, thành phố Hà Nộ Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

39
P101B+102B nhà A8 Khương
Thượng, phường Kim Liên, thành phố
Hà Nội.

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

40
Số 01, nhà C2, khu tập thể quân đội
Nam Đồng, phường Kim Liên, thành
phố Hà Nội.

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

41 Số 68 Tôn Thất Tùng, phường Kim
Liên, thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

42 Số 2 ngõ 11 phố Lương Đình Của,
phường Kim Liên, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

43 Số 73 Chùa Láng, phường Láng, thành
phố Hà Nội Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

44 Số 105 phố Chùa Láng, phường Láng,
thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

45
Tầng 1 (P01, P02, P03), Tòa nhà X2,
số 70 phố Nguyên Hồng, phường
Láng, thành phố Hà Nội

cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

46 Số 183 phố Chùa Láng, phường Láng,
thành phố Hà Nội, Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

47 Số nhà 33, phố Pháo Đài Láng,
phường Láng, thành phố Hà Nôi Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

48 Số 152 + 154 Phó Đức Chính, phường
Ba Đình, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

49 Số 7 đường Thanh Niên, phường Ba
Đình, thành phố Hà Nội. Cao 1m x ngang 6,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

50 Số 113 Trần Đại Nghĩa, phường Bạch
Mai, thành phố Hà Nội cao 1m x ngang 7,5m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 1

51 Số 264 phố Bạch Mai, tổ 4, phường
Bạch Mai, thành phố Hà Nội Cao 1m x ngang 4,3m Bảng lắp tại mặt tiền tầng 2

- Thời hạn quảng cáo: Từ ngày 28/01/2026 đến ngày 28/01/2027.

5

2. Đề nghị Công ty TNHH Quảng cáo và Dịch vụ Đông Phương:

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thể hiện trên maket, sản
phẩm quảng cáo và quyền sử dụng vị trí quảng cáo; bảng quảng cáo phải tuân
thủ quy định, đảm bảo về: chịu lực, phòng chống cháy, nổ, thông gió, chiếu
sáng, an toàn điện, an toàn tính mạng, tài sản của nhân dân.

- Có trách nhiệm liên hệ với UBND các phường nêu trên để chính quyền
địa phương biết, chỉ đạo giám sát và phối hợp quản lý đảm bảo an toàn, mỹ quan
và trật tự đô thị.

- Hết thời hạn quảng cáo hoặc khi thay đổi nội dung quảng cáo, đề nghị
Công ty TNHH Quảng cáo và Dịch vụ Đông Phương thực hiện hồ sơ thông báo
sản phẩm quảng cáo về Sở Văn hóa và Thể thao theo quy định.

3. Giao Phòng Truyền thông số, Phòng Văn hóa Xã hội các phường nêu
trên có trách nhiệm kiểm tra, giám sát theo quy định đối với hoạt động quảng
cáo của Công ty TNHH Quảng cáo và Dịch vụ Đông Phương tại vị trí nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- PGĐ Nguyễn Thị Mai Hương;
- UBND các phường Hoàn Kiếm, Giảng Võ, Ngọc Hà,
Kim Liên, Hồng Hà, Hai Bà Trưng, Ô Chợ Dừa, Văn
Miếu - Quốc Tử Giám, Cửa Nam, Láng, Ba Đình, Bạch
Mai (để ph/hợp chỉ đạo);
- Phòng VHXH các xã, phường phường Hoàn Kiếm,
Giảng Võ, Ngọc Hà, Kim Liên, Hồng Hà, Hai Bà
Trưng, Ô Chợ Dừa, Văn Miếu - Quốc Tử Giám, Cửa
Nam, Láng, Ba Đình, Bạch Mai (để kiểm tra);
- Lưu: VT, TTS (Nghĩa 29bản).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

		2026-01-16T14:16:36+0700

		2026-01-16T16:09:58+0700

		2026-01-16T16:45:11+0700

		2026-01-16T18:50:22+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2026-01-17T10:48:21+0700

		2026-01-17T10:48:21+0700

		2026-01-17T10:48:21+0700

		2026-01-17T10:48:21+0700